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Stredni skola obchodu,
sluzeb a remesel
a Jazykova skola, Tabor

Vitame Vas v Restauraci Beseda!

Informace pro nase hosty

Tésit se muzete na kulinarské zazitky v samotném centru historického mésta Tabora. Pokrmy s ohledem
na moderni gastronomické trendy pfipravuje tym kuchar(i pod vedenim $éfkuchare Petra Kouby a uéitele
praktického vyuéovani Bc. Tomase Bazanta. Na pfipravé pokrm0 a obsluze hostl se podileji Zaci Skoly.

Uvedené hmotnosti se vztahuji k masu a jsou udavané v syrovém stavu.
Informace o obsazenych alergenech poskytne obsluha na vyzadani zakaznika.
Platnost jidelniho a napojového listku od 1. 5. 2023.

= Wi-Fi

Pro pfipojeni SSID: beseda
naskenujte

tento QR kéd,
pfipadné pouzijte
heslo ,beseda55“.

V prostorach budovy se nachazi

Restaurace Beseda Vice na webu
Cukrarska dilna -
Muzeum pivovarnictvi
Pivovar pod Besedou
Ubytovani na Besedé

Kontakt

Telefon: +420 381 253 723
E-mail: beseda@ssjs-tabor.cz
Web: https://beseda.ssjs-tabor.cz

El  “S5dn  sodexo Qerko
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Stredni skola obchodu,
sluzeb a remesel
a Jazykova skola, Tabor

JIDELNI LISTEK

Predkrmy
Pralinka z modrého syra s marinovanou zeleninou, brusinkami a syrovou 115 K&
susenkou
100 g Pomazanka z konfitované veprové plece s jablecnou horc¢ici a domacim chlebem 125 K&
Polévky
0,331 Jihoceska kulajda s houbami a ztracenym vejcem 65 K¢
0,331 Polévka denni nabidky 55 K¢
Speciality Séfkuchare
150 g Rybg dne s karotkovym pyré, sezénni maslovou zeleninou a Spenatovym 259 K&
vinaigrette
250 g Konfitované kachni stehno s pernikovym ¢ervenym zelim a variaci nasich knedlik( 259 K¢
200 g Spikovana hovézi svitkovéa na smetané s brusinkami a houskovymi knedliky 225 K¢
400 g Veprové zebro pecené v BBQ omacce se steakovymi hranolkami a salatem 275 K&
Coleslaw
Hlavni chody
200 g Sp|k9va’ne kureci prsicko s kuzi a raminkem, s pecenou dyni, Cervenou fepou 235 K&
a kurecim sosem s estragonem
400 g Bramborové noky s kurecim masem, listovym Spenatem, syrem Grana Padano 295 K&
a rukolou
300 g Veprov’a krlfOVICka pecena na grilu s houbovym ragu a silnou masovou stavou 259 K&
z uzeného Zebra
200 g Vep.rovva pzirlenkalpece,na v susené sunce s konfitovanou zeleninou v olivovém 279 K&
oleji s Salvéji a maslovym demi-glace
Hovézi steak z vyzralého masa se smazenymi cibulovymi krouzky v tésticku .
250¢g R 2. : . - . . 369 KC
z Lichvického lezaku, grilovanym tomatem a omackou z brandy a zeleného pepre
400 g Italské penne s nasi tomatovou omackou, susenymi rajcaty, bazalkou, syrem 195 K&

Grana Padano a rukolou
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Pokrmy k pivu

150 g Tatarsky biftek z hovéziho valecku s topinkami

200 g Variace syrl a pacovskych klobas s nasim pecivem

Zeleninové salaty

300 g Zeleninovy salat s olivami a balkanskym syrem

Stredni skola obchodu,
sluzeb a remesel

a Jazykova skola, Tabor

300 g Salat Caesar s kufecim masem, pecenou slaninou, krutony a syrem Grana Padano

Détska jidla

100 g Prirodni kureci fizek s ¢erstvou zeleninou

100 g Smazeny kureci fizek s Cerstvou zeleninou

Prilohy

200g Stouchané brambory se slaninou a cibuli

200g Domaci smazené krokety

200g Bramborova kase

200g Steakové hranolky

150 g Restovana zelenina s rukolovym pestem
2 ks Nas maslovy toast
50g Tatarska omacka, keCup
1 ks Nase pecivo

Moucniky

100 g Cokoladovy kola¢ s visfiovou omackou a zmrzlinou z vlasskych ofech

100 g Domaci dukatové buchticky s vanilkovym krémem a ¢erstvym ovocem

259 K¢

165 KC

169 K¢

225Ke

115 K¢

115 K¢

55 K¢

55 K¢

55 K¢

55 K¢

85 K¢

35K¢

35K¢

5Ke

115 KE

115 KE

Restaurace Beseda, odlouéené pracovisté pro praktické vyuéovani, Tabor, Zizkovo nam. 5



NAPOJOVY LISTEK
Aperitivy

Cinzano 60 K¢
Bianco / Dry / Rosso, 0,1 |

Prosecco, 0,1 | 60 K¢
Campari Bitter, 0,04 | 60 K¢
Aperol Spritz, 0,25 | 99 K¢

Sumiva vina
Bohemia Sekt 290 K¢
Brut / Demi sec / Rosé demi sec / Nealko, 0,75 |

Bohemia Sekt Prestige 420 K¢
Brut / Chardonnay, 0,75 |

SCAVI & RAY Prosecco 520 K¢
Superiore DOCG, 0,75

Vina dle vinné karty

Rozlévana vina dle nabidky
0,151/051/11 50 K¢/ 140 K& / 265 K¢

Destilaty, likéry, 0,04 |

Vodka Finlandia 60 K¢
Beefeater Gin 65 K&
Beefeater Gin Pink 65 K¢
Slivovice R. Jelinek 60 K¢
Hruskovice Williams 65 K¢
Tequila Olmeca Blanco 65 K¢
Tequila Olmeca Gold 65 K¢
Malibu 60 K&

Stredni skola obchodu,
sluzeb a remesel
a Jazykova skola, Tabor

Baileys Irish Cream
Jagermeister

Jagermeister Manifest
Tuzemak jindfichohradecky
Becherovka

Fernet Stock

Bozkov Peprmint

Bozkov Vajecny likér

Whisky, bourbon, konak, 0,04 |
Johnnie Walker Red Label

Ballantine's Finest
Tullamore Dew

Jameson

Jim Beam White

Jack Daniel's Old No. 7

Jack Daniel's Tennessee Honey
Jack Daniel's Tennessee Fire
Courvoisier V. S.

Courvoisier V. S. 0. P.
Hennessy V. S.

Martell V. S. O. P.

Rémy Martin V. S. 0. P

60 K¢

65 K¢

90 K¢

50 K¢

50 K¢

50 K¢

50 K¢

50 K¢

70 K¢

70 Ke

70 KE

70 K¢

70 K¢

85K¢

85 K¢

85 K¢

90 K¢

120 K¢

120 K&

155 K¢

145 K¢
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Metaxa, 0,04 |

Metaxa 5*
Metaxa 7*

Rum, 0,04 |
Captain Morgan Original Spiced Gold

Havana Club 3y

Bozkov Republica Exclusive
Legendario Elixir de Cuba 7y
Diplomatico Reserva Exclusiva 12y
Ron Zacapa Centenario 23y

Brugal 1888 Gran Reserva

Nealkoholické napoje

Karafa vody s ovocem 1 |
Domaéci limonéada, 0,4 |

San Benedetto voda
perliva / neperliva, 0,75 |

Kofola tocend, 0,3 |
Kofola tocend, 0,51

Bonaqua
perliva / neperliva / jemné perliva, 0,25 |

DZus Cappy (dle nabidky), 0,25 |
Coca-Cola, Coca-Cola Zero 0,33 |
Fanta, 0,33 |

Sprite, 0,33 |

Kinley, Tonic Water / Ginger Ale, 0,25 |

Red Bull, 0,25 |

70 KE

80 K¢

60 K¢

60 K&

60 K¢

80 K¢

120 K¢

140 K¢

140 K¢

65 K¢

65 KC

65 KC

33 K¢e

55 Ke

38 K¢

48 K¢

48 K¢

48 K¢

48 K¢

48 K¢

65 K¢

Stredni skola obchodu,
sluzeb a remesel
a Jazykova skola, Tabor

Pivo Cepované
Pilsner Urquell, 0,3 |

Pilsner Urquell, 0,5 |

Lichvice
regionalni pivo z Pivovaru pod Besedou,
dle aktudlni nabidky, 0,4 |

Pivo nealkoholické
Birell svétly, 0,5 |

Birell polotmavy, 0,5 |
Birell pomelo & grep, 0,3 |

Birell pomelo & grep, 0,5 |

Kava Illy

Espresso

Espresso doppio

Espresso bez kofeinu

Cappuccino

Flat white

Latte macchiato

Videnska kava

Alzirska kava

Turecka kava

Teplé napoje

Caj z Cerstvého zazvoru, nebo maty
Caj Ronnefeldt do konvicky, dle nabidky
Horka cokolada

Svarené vino
bilé, cervené, 0,2 |

Grog

38 K¢
56 K¢

45K¢e

46 K¢
46 K¢
35K¢

45K¢e

50 K¢
75 K¢
50 K¢
65 KC
75 K¢
75 K¢
75 K¢
85 K¢

45 K¢

60 K&
60 K&
60 K&

65 K¢

60 K&
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